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Bubblande goda tips till nyårsafton!

Nu laddar vi upp inför nyårsfirandet med tre bubblande goda tips från
Systembolagets fasta sortiment. Här hittar ni en äkta champagne, ett elegant
rosébubbel och en ekologisk Prosecco i tre olika prisklasser. Vi har något för
alla smaker och plånböcker och tipsar förstås också om vad som passar bäst
till bubblorna.Gott Nytt År!

Äkta champagne från Pierre Péters

Pierre Péters har sin bas i byn Les Mesnil sur Oger - den förnämsta av alla
byar i Champagne. I sex generationer har firman funnits i familjen Péters ägo
och här hittar vi en av de topprankade producenterna som är specialist på



druvan Chardonnay. Pierre Péters Cuvée de Réserve är en elegant champagne
med smak av citrus, gröna äpplen, nougat, bröd och en fin mineralitet. Passar
perfekt att inleda nyårskvällen med eller att matcha till ostron, löjrom och
andra salta fisk- och skaldjursrätter.

Finns i 126 butiker eller att beställa till ditt närmaste Systembolag!

Nr 7350 Pierre Péters Cuvée de Réserve, 75cl, 329 kr

Rosa kvalitetsbubblor från norra Italien

Franciacorta är både namnet på distriktet vid foten av Alperna i norra italien
och de mousserande viner som produceras här. Monte Rossa Flamingo Rosé
är ett elegant blekrosa mousserande vin med fin mousse gjort på 60 procent
Chardonnay och 40 procent Pinot Noir. Vinet har fått en andra jäsning i butelj
och lagrats på flaska 24 månader före försäljning. Här doftar och smakar det
av röda bär, citrus och en elegant brödighet. Passar perfekt som aperitif, men
också till sallader och lättare rätter av fisk eller skaldjur! 

Finns i 143 butiker eller att beställa till ditt närmaste Systembolag!

Nr 7615 Monte Rossa Flamingo Rosé NV, 75cl, 159 kr

Torr och ekologisk Prosecco

För er som vill fira nyår med Prosecco erbjuder vi en ekologisk variant.
Smaken är torr och frisk med en behaglig syra och inslag av citrus, gröna
äpplen och mandariner. Metoden för att göra Prosecco skiljer sig från äkta
Champagne och Franciacorta, där vinet jäser en andra gång på flaska. För
Prosecco, som produceras i Venetien i nordöstra Italien, sker denna jäsning
på ståltank, vilket innebär ett mousserande vin till lägre pris. Perfekt som
sällskapsdryck, till sallader eller som bas för en riktigt god nyårsdrink.

Finns i 185 butiker eller att beställa till ditt närmaste Systembolag!

Nr 77377 Ca´Montini Prosecco Organico NV, 75 cl, 95 kr

https://www.systembolaget.se/dryck/mousserande-viner/pierre-peters-735001
https://www.systembolaget.se/dryck/mousserande-viner/monte-rossa-761501
https://www.systembolaget.se/dryck/mousserande-viner/camontini-7737701


För frågor och ytterligare information hänvisar vi till: 

Product & Business Development Manager

Kajsa Ekman på tel: 08-545 81 969
e-post: kajsa@thewineagency.se

Marknadsföring/press

Charlotta Lindow på tel: 08-545 28 944
e-post: charlotta@thewineagency.se

Vd/press

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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